
MIRIM, PETIZ E ABSOLUTO
50PISCINA METROS

SUPER TORNEIO  FAGO DE LONGA DISTANCIA

17/02/20181Etapa: Data:
50M LIVRE FEM.ª PROVA1 MIRIM 17/02/2018 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 VITORIA CRISTINE RIBEIRO 334579 2008 SWIMMERS 00:49.615 LETICIA FERRACIOLI V342093 2009 SWIMMERS 99:99.99
50M LIVRE MASC.ª PROVA2 MIRIM 17/02/2018 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 GUILHERME  QUINTÃO 331786 2008 GAMA PERFORMANCE 00:33.89
5 GABRIEL ALMEIDA 334527 2009 GAMA PERFORMANCE 99:99.99

50M LIVRE FEM.ª PROVA3 PETIZ 17/02/2018 Final
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
2 ANA LUIZA SANTOS 299792 2007 SWIMMERS
3 SOPHIA SILVA 318052 2007 SWIMMERS 00:35.05
4 LETICIA  NUNES 275149 2006 GOIAS ESPORTE CLUBE 00:32.04
5 GIULIA CESAR 310603 2006 GOIAS ESPORTE CLUBE 00:33.54
6 DEBORAH  NASCIMENTO 318306 2006 GOIAS ESPORTE CLUBE 00:36.79

50M LIVRE MASC.ª PROVA4 PETIZ 17/02/2018 Final
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
3 MATEUS RIBEIRO BARROS 332399 2006 UNI-EVANGÉLICA
4 BRUNO CESAR LIRA 326218 2007 SWIMMERS 00:32.56
5 THIAGO FELIPE NASCIMENTO 318307 2007 GOIAS ESPORTE CLUBE 00:42.43

200M LIVRE FEM.ª PROVA5 ABSOLUTO 17/02/2018 Final
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
2 ANA PAULA RODRIGUES 054076 1984 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.99
3 CLARA  LOBO 310908 2007 UNI-EVANGÉLICA 99:99.99
4 GABRIELA VENÂNCIO AZEVEDO 281470 2003 UNI-EVANGÉLICA 99:99.99
5 KASSIA  CORREA 284643 2005 UNI-EVANGÉLICA 99:99.99
6 ANA JúLIA VANDERLEY 332398 2003 UNI-EVANGÉLICA 99:99.99
7 ADRIELLY OLIVEIRA 150273 2000 SERGIO BORGES 99:99.992 ª SÉRIE
1 LETICIA  CAMPOS 284640 2005 SWIMMERS 02:34.092 MARIA EDUARDA GUERRA 251845 2003 CASA DO PICA PAU GOIAS ESPORTE CLUBE 02:32.66
3 NATALIA PAIVA 310892 2005 GOIAS ESPORTE CLUBE 02:24.964 EDUARDA DO VALE 251841 2003 GOIAS ESPORTE CLUBE 02:13.60
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MIRIM, PETIZ E ABSOLUTO
50PISCINA METROS

SUPER TORNEIO  FAGO DE LONGA DISTANCIA

17/02/20181Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

5 SOPHIA  GUERRA 251844 2003 CASA DO PICA PAU GOIAS ESPORTE CLUBE 02:21.816 VANESSA  RODRIGUES 275188 2001 UNI-EVANGÉLICA 02:29.72
7 LARA  LUCIO 294178 2001 UNI-EVANGÉLICA 02:33.958 JULIANA DE MORAIS 294722 2004 SWIMMERS 02:47.47

200M LIVRE MASC.ª PROVA6 ABSOLUTO 17/02/2018 Final
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
3 MATEUS FURTADO 251968 2002 DENTAL ADELAR GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.99
4 GUILHERME MOREIRA 074923 1990 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.99
5 RODRIGO  LOBO 055676 1989 CASA DO PICA PAU GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.992 ª SÉRIE
1 MARCOS PINHEIRO FILHO 318104 2005 SWIMMERS 99:99.992 MATHEW BERNARDES 312476 2001 UNI-EVANGÉLICA 99:99.99
3 LUCCA BERNARDES 289100 2005 UNI-EVANGÉLICA 99:99.994 MIGUEL REIS 299492 2006 UNI-EVANGÉLICA 03:04.44
5 JEAN SOUZA QUARESMA 247334 2000 UNI-EVANGÉLICA 99:99.996 DAVI  REIS 309931 2008 UNI-EVANGÉLICA 99:99.99
7 RODRIGO  RODRIGUES 318018 2005 UNI-EVANGÉLICA 99:99.998 KAIQUE DIVINO 329178 2005 SWIMMERS 99:99.993 ª SÉRIE
1 WADAS MORAES 318707 2005 SWIMMERS 02:32.13
2 LUAN PIRES 329179 2001 GOIAS ESPORTE CLUBE 02:20.34
3 GUSTAVO  ARANTES 251847 2003 GOIAS ESPORTE CLUBE 02:17.904 MATHEUS HENRIQUE BOGGIAN 12016 2001 UNI-EVANGÉLICA 02:04.905 RHENAN  FAGUNDES 312991 2004 GAMA PERFORMANCE 02:09.49
6 PAULO FERNANDO SANTOS 312990 2002 GOIAS ESPORTE CLUBE 02:18.637 VITOR  REIS 251519 2002 GOIAS ESPORTE CLUBE 02:20.67
8 VITOR PINHEIRO 264043 2003 CASA DO PICA PAU GOIAS ESPORTE CLUBE 02:46.65

200M LIVRE MASC.ª PROVA8 MIRIM 17/02/2018 Final
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
3 GABRIEL HENRIQUE DIAS 299486 2008 UNI-EVANGÉLICA 03:15.00
4 GUILHERME  QUINTÃO 331786 2008 GAMA PERFORMANCE 02:50.525 GABRIEL ALMEIDA 334527 2009 GAMA PERFORMANCE 03:02.06

200M LIVRE FEM.ª PROVA9 PETIZ 17/02/2018 Final
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
2 DEBORAH  NASCIMENTO 318306 2006 GOIAS ESPORTE CLUBE 02:59.14
3 CLARA  AMORIM 295017 2006 UNI-EVANGÉLICA 02:54.19
4 ANA LUIZA SANTOS 299792 2007 SWIMMERS 02:38.11
5 GIULIA CESAR 310603 2006 GOIAS ESPORTE CLUBE 02:47.79
6 SOPHIA SILVA 318052 2007 SWIMMERS 02:57.47
7 LETICIA  NUNES 275149 2006 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.99
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MIRIM, PETIZ E ABSOLUTO
50PISCINA METROS

SUPER TORNEIO  FAGO DE LONGA DISTANCIA

17/02/20181Etapa: Data:
200M LIVRE MASC.ª PROVA10 PETIZ 17/02/2018 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 BERNARDO CALDAS 310873 2007 GAMA PERFORMANCE 99:99.993 CAUA  DINIZ 302503 2006 UNI-EVANGÉLICA 03:24.25
4 LUCAS  ALVES 312728 2006 SWIMMERS 02:53.135 THIAGO FELIPE NASCIMENTO 318307 2007 GOIAS ESPORTE CLUBE 03:20.16
6 BRUNO CESAR LIRA 326218 2007 SWIMMERS 99:99.997 MATEUS RIBEIRO BARROS 332399 2006 UNI-EVANGÉLICA

1500M LIVRE FEMª PROVA11 ABSOLUTO 17/02/2018 Final
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
3 GIOVANA  MIRANDA 313886 2005 GAMA PERFORMANCE 99:99.99
4 ANA PAULA RODRIGUES 054076 1984 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.99
5 SUZETH FREITAS 150269 1984 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.992 ª SÉRIE
1 EDUARDA DO VALE 251841 2003 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.992 JULIANA DE MORAIS 294722 2004 SWIMMERS 99:99.99
3 LISANDRA OLIVEIRA 275185 2004 DENTAL ADELAR UNI-EVANGÉLICA 99:99.994 POLYANNA ANDRADE 111297 2001 UNI-EVANGÉLICA 99:99.99
5 MARINA REIS 111298 2000 UNI-EVANGÉLICA 99:99.996 BRUNA NEVES 292938 2003 LUZTOL UNI-EVANGÉLICA 99:99.99
7 SOPHIA  GUERRA 251844 2003 CASA DO PICA PAU GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.99

1500LM LIVRE MASCª PROVA12 ABSOLUTO 17/02/2018 Final
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
3 MATEUS FURTADO 251968 2002 DENTAL ADELAR GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.99
4 WADAS MORAES 318707 2005 SWIMMERS 99:99.99
5 LUAN PIRES 329179 2001 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.992 ª SÉRIE
1 LUCAS EMANUEL ALMEIDA 312478 2002 UNI-EVANGÉLICA 99:99.99
2 JOAO VITOR LIBERAL 265084 2003 UNI-EVANGÉLICA 99:99.993 FELIPE DINIZ 247061 2002 UNI-EVANGÉLICA 99:99.99
4 VITOR  REIS 251519 2002 GOIAS ESPORTE CLUBE 20:32.405 LUAN  CASTRO 284641 2004 SWIMMERS 20:48.63
6 IOVANI RODRIGUES OLIVEIRA 255890 2000 MEDCOMERCE UNI-EVANGÉLICA 99:99.997 MICHAEL DIAS 284048 2002 MEDCOMERCE UNI-EVANGÉLICA 99:99.99
8 AUGUSTO JOSHUA 332180 2004 UNI-EVANGÉLICA 99:99.993 ª SÉRIE
1 EDUARDO  RODRIGUES 275187 2003 UNI-EVANGÉLICA 19:58.08
2 GUSTAVO  ARANTES 251847 2003 GOIAS ESPORTE CLUBE 19:37.16
3 CAIO DINIZ 247062 2002 UNI-EVANGÉLICA 19:15.83
4 THIAGO  ALMEIDA 251191 2003 TRC SUSTENTÁVEL GAMA PERFORMANCE 17:10.62
5 RODRIGO  LOBO 055676 1989 CASA DO PICA PAU GOIAS ESPORTE CLUBE 18:34.14

de 715/02/2018 21:24:42Piscina - Versão: 2.1.0.0 3



MIRIM, PETIZ E ABSOLUTO
50PISCINA METROS

SUPER TORNEIO  FAGO DE LONGA DISTANCIA

17/02/20181Etapa: Data:
3 ª SÉRIE

6 MARCELLO  SANTOS 073951 1991 GOIAS ESPORTE CLUBE 19:20.477 HUGO CROSARA 318792 1983 GOIAS ESPORTE CLUBE 19:50.52
8 JOAO PEDRO ALMEIDA 251846 2003 GAMA PERFORMANCE 20:29.61

18/02/20182Etapa: Data:
100M LIVRE FEM.ª PROVA13 MIRIM 18/02/2018 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 VITORIA CRISTINE RIBEIRO 334579 2008 SWIMMERS 01:47.14
5 LETICIA FERRACIOLI V342093 2009 SWIMMERS 99:99.99

100M LIVRE MASC.ª PROVA14 MIRIM 18/02/2018 Final
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
2 LUCAS  RIBEIRO V337531 2008 ACAD. NEW FIT 99:99.99
3 GABRIEL HENRIQUE DIAS 299486 2008 UNI-EVANGÉLICA 01:25.034 GUILHERME  QUINTÃO 331786 2008 GAMA PERFORMANCE 01:15.86
5 GABRIEL ALMEIDA 334527 2009 GAMA PERFORMANCE 01:23.416 DAVI  REIS 309931 2008 UNI-EVANGÉLICA 99:99.99

400M LIVRE FEM.ª PROVA15 ABSOLUTO 18/02/2018 Final
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
3 ANA JúLIA VANDERLEY 332398 2003 UNI-EVANGÉLICA 99:99.994 SAMUA MELANIE FERREIRA 247096 2001 UNI-EVANGÉLICA 99:99.995 GABRIELA VENÂNCIO AZEVEDO 281470 2003 UNI-EVANGÉLICA 99:99.992 ª SÉRIE
1 NATALIA PAIVA 310892 2005 GOIAS ESPORTE CLUBE 05:55.942 JULIANA DE MORAIS 294722 2004 SWIMMERS 05:29.44
3 MARIA EDUARDA GUERRA 251845 2003 CASA DO PICA PAU GOIAS ESPORTE CLUBE 05:26.044 EDUARDA DO VALE 251841 2003 GOIAS ESPORTE CLUBE 04:50.14
5 SOPHIA  GUERRA 251844 2003 CASA DO PICA PAU GOIAS ESPORTE CLUBE 04:56.706 GIOVANA  MIRANDA 313886 2005 GAMA PERFORMANCE 05:29.05
7 LETICIA  CAMPOS 284640 2005 SWIMMERS 05:48.39

400M LIVRE MASC.ª PROVA16 ABSOLUTO 18/02/2018 Final
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
2 GABRIEL MENDES DUJARDIN V281404 2003 ACAD. NEW FIT 99:99.99
3 GUILHERME MOREIRA 074923 1990 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.994 MARCOS PINHEIRO FILHO 318104 2005 SWIMMERS 99:99.99
5 DIEGO  LOREDO V342092 1992 SWIMMERS 99:99.996 LUAN PIRES 329179 2001 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.99
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MIRIM, PETIZ E ABSOLUTO
50PISCINA METROS

SUPER TORNEIO  FAGO DE LONGA DISTANCIA

18/02/20182Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

7 GABRIEL REZENDE OLIVEIRA 049798 1985 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.992 ª SÉRIE
1 MIGUEL REIS 299492 2006 UNI-EVANGÉLICA 99:99.99
2 MARCO ANTONIO ROSENO 275204 2001 UNI-EVANGÉLICA 99:99.99
3 IOVANI RODRIGUES OLIVEIRA 255890 2000 MEDCOMERCE UNI-EVANGÉLICA 99:99.99
4 FELIPE DINIZ 247061 2002 UNI-EVANGÉLICA 99:99.995 JEAN SOUZA QUARESMA 247334 2000 UNI-EVANGÉLICA 99:99.996 ISAACK  FERREIRA 265081 2002 UNI-EVANGÉLICA 99:99.99
7 LUIZ EDUARDO JESUS 275213 2004 UNI-EVANGÉLICA 99:99.998 RODRIGO  RODRIGUES 318018 2005 UNI-EVANGÉLICA 99:99.993 ª SÉRIE
1 RAFAEL MENDES DUJARDIN V281405 2003 ACAD. NEW FIT 06:07.74
2 WADAS MORAES 318707 2005 SWIMMERS 05:42.53
3 LUAN  CASTRO 284641 2004 SWIMMERS 05:17.01
4 PAULO FERNANDO SANTOS 312990 2002 GOIAS ESPORTE CLUBE 05:05.01
5 JOAO PEDRO ALMEIDA 251846 2003 GAMA PERFORMANCE 05:13.22
6 KAIQUE DIVINO 329178 2005 SWIMMERS 05:38.75
7 VITOR PINHEIRO 264043 2003 CASA DO PICA PAU GOIAS ESPORTE CLUBE 05:47.30
8 DANIEL JESUS 150284 1998 UNI-EVANGÉLICA 99:99.994 ª SÉRIE
1 PEDRO PAULO MOTA 270631 1999 UNI-EVANGÉLICA 04:51.70
2 RHENAN  FAGUNDES 312991 2004 GAMA PERFORMANCE 04:48.853 MATEUS FURTADO 251968 2002 DENTAL ADELAR GOIAS ESPORTE CLUBE 04:42.07
4 THIAGO  ALMEIDA 251191 2003 TRC SUSTENTÁVEL GAMA PERFORMANCE 04:14.805 RODRIGO  LOBO 055676 1989 CASA DO PICA PAU GOIAS ESPORTE CLUBE 04:27.86
6 VITOR  REIS 251519 2002 GOIAS ESPORTE CLUBE 04:46.407 MATHEW BERNARDES 312476 2001 UNI-EVANGÉLICA 04:50.08
8 GUSTAVO  ARANTES 251847 2003 GOIAS ESPORTE CLUBE 04:56.98

100M LIVRE FEM.ª PROVA17 PETIZ 18/02/2018 Final
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
3 LETICIA  NUNES 275149 2006 GOIAS ESPORTE CLUBE 01:18.94
4 SOPHIA SILVA 318052 2007 SWIMMERS 01:15.99
5 GIULIA CESAR 310603 2006 GOIAS ESPORTE CLUBE 01:16.26
6 DEBORAH  NASCIMENTO 318306 2006 GOIAS ESPORTE CLUBE 01:26.78

100M LIVRE MASC.ª PROVA18 PETIZ 18/02/2018 Final
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
3 BERNARDO CALDAS 310873 2007 GAMA PERFORMANCE 01:22.01
4 BRUNO CESAR LIRA 326218 2007 SWIMMERS 01:17.335 LUCAS  ALVES 312728 2006 SWIMMERS 01:19.756 THIAGO FELIPE NASCIMENTO 318307 2007 GOIAS ESPORTE CLUBE 01:30.32

800M LIVRE FEM.ª PROVA19 ABSOLUTO 18/02/2018 Final
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MIRIM, PETIZ E ABSOLUTO
50PISCINA METROS

SUPER TORNEIO  FAGO DE LONGA DISTANCIA

18/02/20182Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
3 NATALIA PAIVA 310892 2005 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.99
4 KASSIA  CORREA 284643 2005 UNI-EVANGÉLICA 99:99.99
5 LETICIA  CAMPOS 284640 2005 SWIMMERS 99:99.99
6 GIOVANA  MIRANDA 313886 2005 GAMA PERFORMANCE 99:99.992 ª SÉRIE
1 MARIA EDUARDA GUERRA 251845 2003 CASA DO PICA PAU GOIAS ESPORTE CLUBE 11:15.142 BRUNA NEVES 292938 2003 LUZTOL UNI-EVANGÉLICA 10:36.59
3 SOPHIA  GUERRA 251844 2003 CASA DO PICA PAU GOIAS ESPORTE CLUBE 10:24.474 MARINA REIS 111298 2000 UNI-EVANGÉLICA 10:06.62
5 POLYANNA ANDRADE 111297 2001 UNI-EVANGÉLICA 10:14.596 LISANDRA OLIVEIRA 275185 2004 DENTAL ADELAR UNI-EVANGÉLICA 10:33.02
7 EDUARDA DO VALE 251841 2003 GOIAS ESPORTE CLUBE 10:39.378 VANESSA  RODRIGUES 275188 2001 UNI-EVANGÉLICA 99:99.99

800M LIVRE MASC.ª PROVA20 ABSOLUTO 18/02/2018 Final
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
2 RHENAN  FAGUNDES 312991 2004 GAMA PERFORMANCE 99:99.99
3 BRUNO DE OLIVEIRA V337540 2005 ACAD. NEW FIT 99:99.99
4 RAFAEL MENDES DUJARDIN V281405 2003 ACAD. NEW FIT 99:99.99
5 JUAN  COSTA V312930 2005 ACAD. NEW FIT 99:99.99
6 HUGO CROSARA 318792 1983 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.992 ª SÉRIE
1 GUILHERME MOREIRA 074923 1990 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.992 KAIQUE DIVINO 329178 2005 SWIMMERS 99:99.99
3 LUAN  CASTRO 284641 2004 SWIMMERS 99:99.994 LUCAS EMANUEL ALMEIDA 312478 2002 UNI-EVANGÉLICA 99:99.99
5 AUGUSTO JOSHUA 332180 2004 UNI-EVANGÉLICA 99:99.996 MARCOS PINHEIRO FILHO 318104 2005 SWIMMERS 99:99.99
7 MARCELLO  SANTOS 073951 1991 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.998 GABRIEL MENDES DUJARDIN V281404 2003 ACAD. NEW FIT 99:99.993 ª SÉRIE
1 MICHAEL DIAS 284048 2002 MEDCOMERCE UNI-EVANGÉLICA 99:99.99
2 MATHEUS HENRIQUE BOGGIAN 12016 2001 UNI-EVANGÉLICA 99:99.993 LUAN PIRES 329179 2001 GOIAS ESPORTE CLUBE 12:13.61
4 EDUARDO  RODRIGUES 275187 2003 UNI-EVANGÉLICA 10:45.395 JOAO PEDRO ALMEIDA 251846 2003 GAMA PERFORMANCE 11:29.42
6 VITOR PINHEIRO 264043 2003 CASA DO PICA PAU GOIAS ESPORTE CLUBE 12:16.047 LUIZ EDUARDO JESUS 275213 2004 UNI-EVANGÉLICA 99:99.99
8 EDUARDO  SILVA 294177 2003 UNI-EVANGÉLICA 99:99.994 ª SÉRIE
1 GUSTAVO  ARANTES 251847 2003 GOIAS ESPORTE CLUBE 10:35.76
2 CAIO DINIZ 247062 2002 UNI-EVANGÉLICA 10:22.46
3 MATEUS FURTADO 251968 2002 DENTAL ADELAR GOIAS ESPORTE CLUBE 09:53.16
4 RODRIGO  LOBO 055676 1989 CASA DO PICA PAU GOIAS ESPORTE CLUBE 09:34.36
5 THIAGO  ALMEIDA 251191 2003 TRC SUSTENTÁVEL GAMA PERFORMANCE 09:43.77
6 GABRIEL REZENDE OLIVEIRA 049798 1985 GOIAS ESPORTE CLUBE 10:19.07
7 VITOR  REIS 251519 2002 GOIAS ESPORTE CLUBE 10:35.00
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MIRIM, PETIZ E ABSOLUTO
50PISCINA METROS

SUPER TORNEIO  FAGO DE LONGA DISTANCIA

18/02/20182Etapa: Data:
4 ª SÉRIE

8 PAULO FERNANDO SANTOS 312990 2002 GOIAS ESPORTE CLUBE 10:41.51
400M LIVRE FEM.ª PROVA21 PETIZ 18/02/2018 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 LAURA  RIBEIRO V337541 2006 ACAD. NEW FIT 99:99.99
2 CLARA  LOBO 310908 2007 UNI-EVANGÉLICA 99:99.99
3 GIULIA CESAR 310603 2006 GOIAS ESPORTE CLUBE 06:19.68
4 CLARA  AMORIM 295017 2006 UNI-EVANGÉLICA 05:31.83
5 LETICIA  NUNES 275149 2006 GOIAS ESPORTE CLUBE 05:49.78
6 DEBORAH  NASCIMENTO 318306 2006 GOIAS ESPORTE CLUBE 07:02.98
7 ANA LUIZA SANTOS 299792 2007 SWIMMERS 99:99.99

400M LIVRE MASC.ª PROVA22 PETIZ 18/02/2018 Final
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
3 BERNARDO CALDAS 310873 2007 GAMA PERFORMANCE 99:99.99
4 CAUA  DINIZ 302503 2006 UNI-EVANGÉLICA 07:22.895 THIAGO FELIPE NASCIMENTO 318307 2007 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.99
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